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Arınç'a böyle ceza verildi

2 Ekim 2019 günü, YİK, ilk kez Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında toplanmıştı.
O günkü toplantıda Erdoğan'ın sol başında Bülent Arınç yer almıştı. YİK'in
Erdoğan'lı ikinci toplantısında ise tablo değişmişti.

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi, AKP’li Bülent Arınç, verdiği bir röportajda Kanun Hükmünde Kararnameler
için “bir faciadır” demiş ve "Çevremde o kadar çok bu felaketi yaşayan insan var ki, ben onlara acıyorum, merhamet
ediyorum. Aslında onlardan da özür diliyorum" ifadelerini kullanmıştı.

Arınç ayrıca FETÖ yargılamalarında büyük hatalar yapıldığını belirterek yargıyı sert bir dille eleştirmişti. Arınç'ın sözleri AKP
içinde de tartışma yaratmıştı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da, bugün AKP Grup Toplantısı sonrası yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanlığı
İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç'ın açıklamalarını hedef almıştı.

Erdoğan, Bülent Arınç'ın KHK'larla ilgili açıklamaları için, "Arkadaşlar kendisini iyi bir hukukçu olduğuna göre 'KHK facia'
ifadesi kullanmasını esefle karşıladım. Bugün zaten bir toplantımız var, bunu da kendi aramızda değerlendireceğiz.
Bugün yapacağımız toplantıda konuşacağız" demişti.
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Ve şimdi...

Bu akşam, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK), Saray'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında
toplandı.

Toplantıya YİK üyeleri İsmail Kahraman, Köksal Toptan, Bülent Arınç, Yıldırım Akbulut, Cemil Çiçek ve Mehmet Ali
Şahin'in yanı sıra İletişim Başkanı Fahrettin Altun, İdari İşler Başkanı Metin Kıratlı ile Erdoğan'ın Özel Kalem Müdürü Hasan
Doğan katıldı. Toplantı yaklaşık 3 saat sürdü.

Ancak toplantıda bir detay dikkat çekti.

Şöyle anlatalım...

2 Ekim 2019 günü, YİK, ilk kez Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında toplanmıştı. O günkü toplantıda Erdoğan'ın sol
başında Bülent Arınç yer almıştı. Arınç'ın sol yanında ise; Köksal Toptan ve Yıldırım Akbulut bulunuyordu.

Tarih 5 Kasım 2019'u gösterdiğinde ise...

YİK'in Erdoğan'lı ikinci toplantısında tablo değişmişti.

Erdoğan, bu kez sol yanına Yıldırım Akbulut'u alırken, sağ yanında ise yine İsmail Kahraman'ı yerleştirdi.

Arınç'ın ise, sağdan üçüncü sıraya oturtulması dikkat çekti.

İddia o ki, Arınç da bu oturma düzenine kızarak, toplantı öncesi itiraz etti. Öte yandan, fotoğraf karesinde Arınç'ın moralinin
bozuk olduğu da gözlendi.

Protokol gereği Arınç'ın başta oturması gerektiği konuşulurken, ilk toplantının aksine ikinci toplantıda Arınç'ın ortalara
kaydırılması, Erdoğan'ın Arınç'ı son dönemki ifadelerinden dolayı cezalandırdığı şeklinde yorumlandı.

İşte 2 Ekim ve 5 Kasım tarihli o toplantılardaki oturma düzeni:

FAHRETTİN ALTUN'DAN AÇIKLAMA



Öte yandan, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı’na ilişkin İletişim Başkanı Fahrettin Altun bir açıklama
yaptı.

Altun, açıklamasında, "Kurulda ayrıca 15 Temmuz hain darbe girişiminin faili FETÖ’ye karşı yürütülen kararlı
mücadeleden asla taviz verilmeyeceğinin üzerinde hassasiyetle durulmuş, şehit ve gazilerimiz minnetle anılmış, bu
alçak terör örgütüyle mücadeleyi zaafiyete uğratma potansiyeli taşıyan tutum ve davranışlara asla izin verilmeyeceği
güçlü bir biçimde vurgulanmıştır" diyerek, üstü kapalı bir şekilde Arınç'a mesaj da vermiş oldu.

Fahrettin Altun'un açıklaması şu şekilde:
 
"Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu toplantısı bugün Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında
gerçekleştirilmiştir.

Toplantıda, Barış Pınarı Harekatı’nın bölgesel ve uluslararası yansımalarının yanı sıra Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile
mücadele konuları ele alınmıştır.

Sayın Cumhurbaşkanımız, Barış Pınarı Harekatı ile ilgili olarak Yüksek İstişare Kurulu üyelerini bilgilendirmiş, harekatın
hazırlık aşamasından bugüne kadarki seyrini bütün boyutlarıyla resmetmiştir.

Türkiye’nin Suriye’de haklı bir mücadele yürüttüğünü belirten Sayın Cumhurbaşkanımız, son üç yılda Suriye’de
gerçekleştirilen üç önemli harekatın da esas amacının başta PKK-YPG ve DEAŞ olmak üzere terör örgütleriyle mücadele
olduğunu vurgulamıştır.

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyeleri, mülteci meselesinin yükünü çeken, terör örgütlerine katılmak üzere
bölgeye akın edenlerin önünde adeta duvar ören Türkiye’nin hak etmediği ithamlarla karşı karşıya kaldığını belirtmiş,
ülkemizin uluslararası alanda maruz kaldığı ağır baskıların Barış Pınarı Harekatıyla daha da arttığına işaret etmiştir.

Bu bağlamda Türkiye’nin haklı mücadelesini uluslararası kamuoyuna anlatmak ve daha önce eşi benzeri görülmemiş
derecede şiddetli bir biçimde ülkemiz aleyhinde sürdürülen kara propaganda faaliyetleri ile mücadele etmek amacıyla
stratejik iletişim kanalları, yumuşak güç unsurları ve parlamenter diplomasi araçlarının nasıl daha iyi kullanılabileceği
hususu bütün boyutlarıyla müzakere edilmiştir.

Kurulda ayrıca 15 Temmuz hain darbe girişiminin faili FETÖ’ye karşı yürütülen kararlı mücadeleden asla taviz
verilmeyeceğinin üzerinde hassasiyetle durulmuş, şehit ve gazilerimiz minnetle anılmış, bu alçak terör örgütüyle mücadeleyi
zaafiyete uğratma potansiyeli taşıyan tutum ve davranışlara asla izin verilmeyeceği güçlü bir biçimde vurgulanmıştır."
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